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Sukcesy uczniów żelechowskich szkół w konkursach biblijnych

W ostatnim czasie uczniowie żelechowskich szkół brali udział w Konkursach Biblijnych na szczeblu
powiatowym i diecezjalnym.

21 kwietnia w Katolickiej Szkole Podstawowej w Siedlcach odbył się Finał II Diecezjalnego
Konkursu Biblijnego. II miejsce w finale zajął Patryk Piszcz uczeń kl. II b Gimnazjum w
Szkole Podstawowej w Żelechowie.

Inicjatorem i pomysłodawcą konkursu jest Biskup Siedlecki Kazimierz Gurda. – Pismo Święte jest dla
nas czymś, na czym budujemy nasze codzienne życie. Aby tak było, warto zasiewać jej ziarno w
sercach młodych ludzi. Tegoroczne zagadnienie konkursowe dotyczyło Ewangelii wg Św. Marka.

Nad diecezjalnym Konkursem Biblijnym czuwa Dzieło Biblijne Diecezji Siedleckiej,  którego
Moderatorem jest ks. Piotr Mazurek, a także katecheci z diecezji siedleckiej. Docelową grupą
odbiorców są drugie klasy gimnazjum oraz uczniowie 7 klasy szkoły podstawowej. Na etapie
szkolnym udział w konkursie wzięło 256 szkół w tym 5898 uczniów, na etapie rejonowym  108 osób,
z których na finał wyłoniono 25 najlepszych, po 5 uczniów z każdego rejonu. W grupie 5 uczniów z
powiatu garwolińskiego znalazło się dwoje uczniów z żelechowskich szkół – Patryk Piszcz z Sz.P.
Żelechów oraz Agata Filipiek z L.O. w Żelechowie. Patryk Piszcz, zdobywca II miejsca w finale
Diecezjalnym do konkursu przygotowywał się pod kierunkiem s. Dawidy.

Laureaci z rąk Księdza Biskupa otrzymali nagrody i dyplomy za udział w II DKB. Wraz z finalistami
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obecni byli ich rodzice, katecheci oraz księża proboszczowie i wikariusze.
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Powiatowy Konkurs Biblijny ,,Czy znasz Ewangelię według Św. Jana”

18 kwietnia 2018r. w Garwolinie miało miejsce uroczyste podsumowanie i ogłoszenie
wyników Powiatowego Konkursu Biblijnego dla uczniów Szkół Podstawowych ,,Czy znasz
Ewangelię według Św. Jana”.

Organizatorem Konkursu było Stowarzyszenie Św. Franciszka w Garwolinie. Konkurs składał się z
dwóch etapów: szkolnego i powiatowego. Etap szkolny odbył się 16 lutego 2018r. Zwycięzcy etapu
szkolnego zakwalifikowali się do etapu powiatowego, który odbył się 21 marca 2018r. Przystąpiło do
niego 33 osoby ze Szkół powiatu garwolińskiego.

W powiatowym etapie konkursu udział wzięła Julia Wawer – uczennica klasy IV Szkoły Podstawowej
w Starym Kębłowie przygotowana pod kierunkiem Pani Małgorzata Kosyra. W dniu 18 kwietnia
podczas podsumowania konkursu Julia Wawer otrzymała nagrodę za zdobyte w konkursie
wyróżnienie w etapie powiatowym.

Patronat Honorowy nad Konkursem obejmowali:

Biskup Siedlecki Kazimierz Gurda
Starosta Powiatu Garwolińskiego Marek Chciałowski
Burmistrz Miasta Garwolin Tadeusz Mikulski

Celem Konkursu było:

rozwijanie zainteresowań uczniów wiedzą biblijną;
zainteresowanie uczniów duchowym przesłaniem Nowego Testamentu.
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